ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAI\4IENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

Sut Total MXIi¡

IVA
196,093 . 00

31 .37¡l . 88
FACTURAR A: CENTRODE INVESTIGACION EN I\4ATERIALES AVANZADOS S,C, CIM941O25MJ1

MIGUEL OE CERVANTES 120, COMPLEJO INOUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL, O1 614 439 11 OO

rOTA¡, 22't ,467 .ggTOTAL EN LETRA INTISIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 88/,IOO M.N. 1DOSCI

F. REQ. 1sl 11/2024

CH OL IA AIV]PARO rzl RtBONIFACIO AR¡¡ANDO

FE DEL DEOIRECTORA DE ADMON Y FINANZAS

FORMATO: ADo1F02-03

ISICIONES SUB OE FINANZAS

HOJA 'l¡,

ORDEN DE COMPRA

CANTIDADPART.

196,093 . 00